
レ後磁裏毛鑑み
、牽

蕩鍾プレ省長膠髭多士老彪

Se静o「

JuEZ押OMISCUO MuNICIPAしDE SAN ANTONIO DたPAしMITO・SUCRE

と.S.D

R陣輔巨NCIA:
Ejecutivo Radicado No. 2007-00001_OO

Demandante: BANCO AGRARIO D冨COしOMBIA S.A

Demandado: EuD帥O F蛾NANDEZ P軸A.

MARIAしuZ REDONDO OSPINO′ mayOr de edad′ abogad∂ en ejercicio言dentificada con la cedule

de ciudadanfa numero 32.750.520 de Ba「「anqu栂, POrfadora de la ta噂a profesionaI n血ero

86.647 deI Conc如Superio「 de la 」udicatura′ aCtuando en mi condici6n de apoderada judiciaI de Ia

entidad demandante′ mediante e申esente escrito me permito aportar輔quidaci6n adicjonal deI

Cr6dito de Ia siguiente manera:

●　丁ota川quidaci6n del cr6dito aprobada mediante

auto de fecha 14 de diciemb「e de 2021 induye

Intereses demora hasta e1 30de華粕倍鴫竜2J)ZJ　$3.106・482.oo

'　血tereses de mora desde e101 dediciembre de 2021

Ha?ta e1 12 de diciembre de 2022′ Sobre eI capital

De S与軸.事87.○○: SOn 12鵬eses m泰11 dfas a1

3.4与% men5ual
S之31.38与.○○

」OTAしLIQulDACION ADICIONAしD要CREDITO

Atentamente ,

了ケア祐
MARIA LUZ REDONDO OSPINO

C・C　32・750・520 de助rra叩ui賞萱繍

T.P 86.647 C.S de賞租す.

S3.鵜7.867.○○



し後姦夏雲露後場転

回至憂国
髭多度タイ首長新品姦し髪。

Se欝o「

肥鰻PROMISCuO MuNICIPAしDE SAN ANTONIO DE PAしMITO-SUCRE

雷.S.D

彊托RENCIA: Ejecutivo Radicado No. 2007葛00024置00

Demandante: BANCO AGRARIO DE COしOMBIA S.A

Demandado:しuIS ORしANDO HERRERA.

MA則AしuZ R抑ONDO OSPINO′ mayO「 de edad, abogada en eje「cicio, identificada con Ia cedula

de ciudadanta面nero 32.750.520 de Barranqu航′ POrtadora de Ia ta巧eta profesionaI n血ero

86.647 del Concejo Superior de la 」udicatura, aCtuando en mi condici6n de apoderada judiciaI de la

entidad demandante′ mediante e恒esente escrito me pe「mito aporfar Ia富iquidaci6れadjcjonal deI

C「6dito de la siguiente manera:

. Tota用quidaci6n deI cr6dito aprobada mediante

auto de fecha 14 de diciembre de 2021 induye

intereses de mora hasta e1 30 de評お産尋舟山L ZalZJ∴ $3葛553.219.oo

'　亜ereses de mora desdeerol de diciembre de 2021

Hasta eは2 de diciembre de 2022′ Sobre eI capital

De ;674.8Ol.oo: SOn 12 meses m泰m dias a1

3.4与% me寄sual
与281.0曇ら〇〇〇

」OTAししIQuIDACION AD!CiONAしDE CREDITO

Atentamente,

了サツ祐子
MAR工A LUZ REDONDO OSP工NO

C・C　32・750.520 de助rran叩耽

T.P 86.647 C.S dc量租山

簿.834.之75.○○



露重憂国園夏夏雲図星

国務星図
髭後タし老ち駁髭委託

Se廉o「

Ju檀PROMISCuO MuNICIPAしDE SAN ANTONIO DE PAしMITO-SuCRE

雷.S.D

R詐巨RENC!A:
蹄ecutivo Radicado No. 2012-00014_00

Demandante: BANCO AGRARIO DE COしOM馴A S.A

Demandado: ISAAC DたjESuSしOPEZ

MARIAしuZ膝DONDO OSPINO’mayOr de edad, abogada en ejercicio言dentificad∂ COn白cedula

de ciudadania n血ero 32.750.520 de Barranqu潤′ POrfadora de la ta咋ta profesional n血ero

86'647 del Concejo Superior de la 」udicatura′ aCtuando en mi condici6n de apoderada judiciaI de Ia

entidad demandante, mediante e恒esente escrito me permito aporfar la liquidaci6n adicional del

Cr6dito de la siguiente manera:

. Tota川quidaci6n deI c「軸to aprobada mediante

auto de fecha 14 de diciembre de 2021 incluye

intereses de mora hasta e1 30 de noviembre de 2021

●　冊eresesdemo脂desdee!01dediciembrede2021

Hasta eI 12 de diciembre de 202之, §obre el capital

De $4.153.256.oo: SOn 12 meses mるs ll dias a1

3.4与%請e調sual

S1与.341.2購.°o

Sl.771.980.○○

」OTALしIQUIDACION ADICIONAしDE CREDITO

Ate租tame競e ,

了}ク去糾
MAR工A LUZ REDONDO OSPINO

C・C　32・750・520 de Barmnqui霊量a

丁.P 86.647 C.S deぬ山

きま与.事4宣,之宣与〇〇〇



 

www.defensajuridica.co 
 

Medellín, 07 de febrero de 2023 
 
 
Respetado Juez 
RICHARD ORDOÑEZ LOPEZ 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Antonio de Palmito, Sucre 
 
 

REFERENCIA 

RADICADO 

EJECUTIVO SINGULAR 

70523408900120220002200 

DEMANDANTE COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO COLANTA 

DEMANDADO ASOCIACION MULTIACTIVA AGROINDUSTRIAL DE 

PALMITO. 

 
 
          ASUNTO: REMISIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
 
ANDERSON GONZALES LAGOS, abogado en ejercicio y portador de la TP Nro. 
309.377 del CS de la J, quien actúa en calidad de apoderado judicial de la parte 
demandante, mediante la presente remito liquidación del crédito de conformidad con 
el auto que ordena seguir adelante con la ejecución.  
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 

 



Juzgado: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO SUCRE

Proceso: 70-523-40-89-001-2022-000-22-00

Plazo Hasta
1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-feb-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    13.500.080,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

4-sep-21 30-sep-21 0,00 13.500.080,00 0,00

4-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 13.500.080,00 27 234.507,23

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 13.500.080,00 30 259.058,46

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 13.500.080,00 30 261.657,10

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 13.500.080,00 30 264.250,34

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 13.500.080,00 30 266.974,28

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 13.500.080,00 30 275.651,27

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 13.500.080,00 30 277.946,02

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 13.500.080,00 30 285.743,69

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 13.500.080,00 30 294.558,28

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 13.500.080,00 30 303.707,77

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 13.500.080,00 30 315.280,72

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 13.500.080,00 30 327.396,43

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 13.500.080,00 30 344.011,09

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 13.500.080,00 30 358.133,93

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 13.500.080,00 30 372.850,75

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 13.500.080,00 30 395.898,92

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 13.500.080,00 30 410.548,56

1-feb-23 7-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 13.500.080,00 7 99.565,49

 13.500.080,00 5.347.740,34

13.500.080,00

5.347.740,34

COSTAS

TOTAL GENERAL 18.847.820,34

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$18.847.820,34

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín,  07 de febrero de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Pagare: 166599

1



Juzgado: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO SUCRE

Proceso: 70-523-40-89-001-2022-000-22-00

Plazo Hasta
1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-feb-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    27.092.500,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

9-jul-21 31-jul-21 0,00 27.092.500,00 0,00

9-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 27.092.500,00 22 383.265,66

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 27.092.500,00 30 524.281,21

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 27.092.500,00 30 522.909,43

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 27.092.500,00 30 519.888,88

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 27.092.500,00 30 525.103,92

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 27.092.500,00 30 530.308,15

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 27.092.500,00 30 535.774,66

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 27.092.500,00 30 553.187,98

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 27.092.500,00 30 557.793,18

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 27.092.500,00 30 573.441,85

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 27.092.500,00 30 591.131,33

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 27.092.500,00 30 609.492,89

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 27.092.500,00 30 632.717,95

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 27.092.500,00 30 657.032,24

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 27.092.500,00 30 690.375,21

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 27.092.500,00 30 718.717,48

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 27.092.500,00 30 748.251,78

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 27.092.500,00 30 794.505,77

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 27.092.500,00 30 823.905,26

1-feb-23 7-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 27.092.500,00 7 199.812,01

 27.092.500,00 11.691.896,82

27.092.500,00

11.691.896,82

COSTAS

TOTAL GENERAL 38.784.396,82

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$38.784.396,82

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín,  07 de febrero de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Pagare: 165505

1



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: YOLIMA ARGUMEDO  BELTRAN Y FELIPE SANTIAGO MEJIA IBAÑEZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170007800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.979.570.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO YOLIMA ARGUMEDO  BELTRAN      OBLIGACION 725027500035324     RAD. 70523408900120170007800    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=FELIPE SANTIAGO MEJIA IBAÑEZ                              

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.596.270,00 0,082% 27 35.477,21 35.477

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.596.270,00 0,081% 90 116.190,96 151.668

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.596.270,00 0,079% 30 37.706,96 189.375

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.596.270,00 0,081% 30 38.769,68 228.145

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.596.270,00 0,080% 30 38.120,24 266.265

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.596.270,00 0,079% 30 38.021,84 304.287

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.596.270,00 0,079% 30 38.061,20 342.348

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.596.270,00 0,079% 30 37.982,48 380.331

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.596.270,00 0,078% 30 37.214,96 417.546

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.596.270,00 0,075% 30 35.994,80 453.540

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.596.270,00 0,079% 30 37.706,96 491.247

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.596.270,00 0,078% 30 37.588,88 528.836

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.596.270,00 0,078% 30 37.451,12 566.287

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.596.270,00 0,078% 30 37.214,96 603.502

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.596.270,00 0,077% 30 36.939,44 640.442

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.596.270,00 0,071% 30 34.085,83 674.528

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.596.270,00 0,078% 30 37.293,68 711.821

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.596.270,00 0,077% 30 36.782,00 748.603

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.596.270,00 0,075% 30 35.797,99 784.401

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.596.270,00 0,074% 30 35.660,23 820.061

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.596.270,00 0,074% 30 35.660,23 855.722

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.596.270,00 0,075% 30 35.994,80 891.716

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.596.270,00 0,075% 30 36.112,88 927.829

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.596.270,00 0,079% 30 37.706,96 965.536

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.596.270,00 0,073% 30 35.109,19 1.000.645

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.596.270,00 0,072% 30 34.361,35 1.035.007

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.596.270,00 0,071% 30 34.085,83 1.069.093

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.596.270,00 0,072% 30 34.518,79 1.103.611

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.596.270,00 0,072% 30 34.262,95 1.137.874

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.596.270,00 0,071% 30 34.066,15 1.171.941

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.596.270,00 0,071% 30 33.889,03 1.205.830

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.596.270,00 0,071% 30 33.869,35 1.239.699

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.596.270,00 0,071% 30 33.810,31 1.273.509

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.596.270,00 0,071% 30 33.928,39 1.307.438

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.596.270,00 0,071% 30 33.829,99 1.341.268

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.596.270,00 0,070% 30 33.613,51 1.374.881

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.596.270,00 0,071% 30 33.987,43 1.408.869

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.596.270,00 0,072% 30 34.361,35 1.443.230

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.596.270,00 0,071% 30 33.770,95 1.477.001

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.596.270,00 0,075% 30 36.014,48 1.513.015

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.596.270,00 0,076% 30 36.349,04 1.549.364

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.596.270,00 0,078% 30 37.490,48 1.586.855

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.596.270,00 0,081% 30 38.789,36 1.625.644

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.596.270,00 0,084% 30 40.147,28 1.665.791

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.596.270,00 0,087% 30 41.879,13 1.707.671

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.596.270,00 0,091% 30 43.709,37 1.751.380

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.596.270,00 0,097% 30 46.248,10 1.797.628

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.596.270,00 0,101% 30 48.432,58 1.846.061

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.596.270,00 0,106% 30 50.735,15 1.896.796

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.596.270,00 0,114% 30 54.395,63 1.951.191

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.596.270,00 0,119% 15 28.378,62 1.979.570

0,00% 0,00% 1.596.270,00 0,000% 0,00 1.979.570

1.596.270

0

0

1.979.570

TOTAL CREDITO  3.575.840            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.979.570

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: BETTY RUTH LAZARO PEREZ Y DELIMIRO MANUEL BELTRAN 
BACILIO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170008000 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.983.259.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO BETTY RUTH LAZARO PEREZ    OBLIGACION 725027500035614     RAD. 70523408900120170008000    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=DELIMIRO MANUEL BELTRAN BACILIO                               

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.599.245,00 0,082% 27 35.543,33 35.543

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.599.245,00 0,081% 90 116.407,51 151.951

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.599.245,00 0,079% 30 37.777,23 189.728

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.599.245,00 0,081% 30 38.841,94 228.570

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.599.245,00 0,080% 30 38.191,29 266.761

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.599.245,00 0,079% 30 38.092,70 304.854

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.599.245,00 0,079% 30 38.132,13 342.986

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.599.245,00 0,079% 30 38.053,27 381.039

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.599.245,00 0,078% 30 37.284,32 418.324

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.599.245,00 0,075% 30 36.061,88 454.386

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.599.245,00 0,079% 30 37.777,23 492.163

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.599.245,00 0,078% 30 37.658,93 529.822

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.599.245,00 0,078% 30 37.520,92 567.343

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.599.245,00 0,078% 30 37.284,32 604.627

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.599.245,00 0,077% 30 37.008,28 641.635

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.599.245,00 0,071% 30 34.149,36 675.785

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.599.245,00 0,078% 30 37.363,18 713.148

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.599.245,00 0,077% 30 36.850,55 749.998

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.599.245,00 0,075% 30 35.864,71 785.863

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.599.245,00 0,074% 30 35.726,70 821.590

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.599.245,00 0,074% 30 35.726,70 857.316

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.599.245,00 0,075% 30 36.061,88 893.378

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.599.245,00 0,075% 30 36.180,18 929.559

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.599.245,00 0,079% 30 37.777,23 967.336

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.599.245,00 0,073% 30 35.174,63 1.002.510

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.599.245,00 0,072% 30 34.425,39 1.036.936

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.599.245,00 0,071% 30 34.149,36 1.071.085

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.599.245,00 0,072% 30 34.583,13 1.105.668

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.599.245,00 0,072% 30 34.326,81 1.139.995

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.599.245,00 0,071% 30 34.129,64 1.174.125

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.599.245,00 0,071% 30 33.952,19 1.208.077

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.599.245,00 0,071% 30 33.932,47 1.242.009

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.599.245,00 0,071% 30 33.873,32 1.275.883

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.599.245,00 0,071% 30 33.991,62 1.309.874

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.599.245,00 0,071% 30 33.893,04 1.343.767

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.599.245,00 0,070% 30 33.676,16 1.377.444

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.599.245,00 0,071% 30 34.050,77 1.411.494

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.599.245,00 0,072% 30 34.425,39 1.445.920

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.599.245,00 0,071% 30 33.833,89 1.479.754

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.599.245,00 0,075% 30 36.081,60 1.515.835

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.599.245,00 0,076% 30 36.416,78 1.552.252

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.599.245,00 0,078% 30 37.560,35 1.589.812

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.599.245,00 0,081% 30 38.861,65 1.628.674

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.599.245,00 0,084% 30 40.222,11 1.668.896

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.599.245,00 0,087% 30 41.957,18 1.710.853

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.599.245,00 0,091% 30 43.790,83 1.754.644

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.599.245,00 0,097% 30 46.334,29 1.800.978

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.599.245,00 0,101% 30 48.522,85 1.849.501

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.599.245,00 0,106% 30 50.829,70 1.900.331

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.599.245,00 0,114% 30 54.497,01 1.954.828

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.599.245,00 0,119% 15 28.431,51 1.983.259

0,00% 0,00% 1.599.245,00 0,000% 0,00 1.983.259

1.599.245

0

0

1.983.259

TOTAL CREDITO  3.582.504            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.983.259

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: SINDY TATIANA OSORIO ANGULO Y JADER ISAAC PEREZ 
IZQUIERDO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170008800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.487.808.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO SINDY TATIANA OSORIO ANGULO      OBLIGACION 725027500034004     RAD. 70523408900120170008800    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=JADER ISAAC PEREZ IZQUIERDO                              

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.199.727,00 0,082% 27 26.664,01 26.664

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.199.727,00 0,081% 90 87.326,98 113.991

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.199.727,00 0,079% 30 28.339,85 142.331

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.199.727,00 0,081% 30 29.138,57 171.469

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.199.727,00 0,080% 30 28.650,47 200.120

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.199.727,00 0,079% 30 28.576,51 228.696

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.199.727,00 0,079% 30 28.606,09 257.302

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.199.727,00 0,079% 30 28.546,93 285.849

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.199.727,00 0,078% 30 27.970,07 313.819

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.199.727,00 0,075% 30 27.053,02 340.873

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.199.727,00 0,079% 30 28.339,85 369.212

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.199.727,00 0,078% 30 28.251,11 397.463

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.199.727,00 0,078% 30 28.147,57 425.611

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.199.727,00 0,078% 30 27.970,07 453.581

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.199.727,00 0,077% 30 27.763,00 481.344

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.199.727,00 0,071% 30 25.618,28 506.962

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.199.727,00 0,078% 30 28.029,24 534.992

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.199.727,00 0,077% 30 27.644,67 562.636

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.199.727,00 0,075% 30 26.905,11 589.541

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.199.727,00 0,074% 30 26.801,57 616.343

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.199.727,00 0,074% 30 26.801,57 643.145

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.199.727,00 0,075% 30 27.053,02 670.198

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.199.727,00 0,075% 30 27.141,77 697.339

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.199.727,00 0,079% 30 28.339,85 725.679

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.199.727,00 0,073% 30 26.387,42 752.067

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.199.727,00 0,072% 30 25.825,36 777.892

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.199.727,00 0,071% 30 25.618,28 803.510

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.199.727,00 0,072% 30 25.943,69 829.454

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.199.727,00 0,072% 30 25.751,40 855.205

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.199.727,00 0,071% 30 25.603,49 880.809

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.199.727,00 0,071% 30 25.470,37 906.279

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.199.727,00 0,071% 30 25.455,58 931.735

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.199.727,00 0,071% 30 25.411,20 957.146

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.199.727,00 0,071% 30 25.499,95 982.646

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.199.727,00 0,071% 30 25.426,00 1.008.072

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.199.727,00 0,070% 30 25.263,29 1.033.335

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.199.727,00 0,071% 30 25.544,32 1.058.880

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.199.727,00 0,072% 30 25.825,36 1.084.705

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.199.727,00 0,071% 30 25.381,62 1.110.087

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.199.727,00 0,075% 30 27.067,81 1.137.154

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.199.727,00 0,076% 30 27.319,26 1.164.474

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.199.727,00 0,078% 30 28.177,15 1.192.651

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.199.727,00 0,081% 30 29.153,37 1.221.804

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.199.727,00 0,084% 30 30.173,96 1.251.978

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.199.727,00 0,087% 30 31.475,58 1.283.454

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.199.727,00 0,091% 30 32.851,15 1.316.305

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.199.727,00 0,097% 30 34.759,21 1.351.064

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.199.727,00 0,101% 30 36.401,03 1.387.465

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.199.727,00 0,106% 30 38.131,60 1.425.597

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.199.727,00 0,114% 30 40.882,75 1.466.479

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.199.727,00 0,119% 15 21.328,85 1.487.808

0,00% 0,00% 1.199.727,00 0,000% 0,00 1.487.808

1.199.727

0

0

1.487.808

TOTAL CREDITO  2.687.535            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.487.808

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LUZ MARY ANAYA CASTILLO Y MARIO ALBERTO DE LA CRUZ 
ANAYA.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170011500 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.984.098.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO LUZ MARY ANAYA CASTILLO     OBLIGACION 725027770044771     RAD. 70523408900120170011500    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=MARIO ALBERTO DE LA CRUZ ANAYA                              

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.599.921,00 0,082% 27 35.558,35 35.558

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.599.921,00 0,081% 90 116.456,72 152.015

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.599.921,00 0,079% 30 37.793,20 189.808

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.599.921,00 0,081% 30 38.858,36 228.667

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.599.921,00 0,080% 30 38.207,43 266.874

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.599.921,00 0,079% 30 38.108,80 304.983

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.599.921,00 0,079% 30 38.148,25 343.131

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.599.921,00 0,079% 30 38.069,35 381.200

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.599.921,00 0,078% 30 37.300,08 418.501

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.599.921,00 0,075% 30 36.077,12 454.578

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.599.921,00 0,079% 30 37.793,20 492.371

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.599.921,00 0,078% 30 37.674,85 530.046

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.599.921,00 0,078% 30 37.536,78 567.582

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.599.921,00 0,078% 30 37.300,08 604.883

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.599.921,00 0,077% 30 37.023,93 641.906

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.599.921,00 0,071% 30 34.163,79 676.070

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.599.921,00 0,078% 30 37.378,98 713.449

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.599.921,00 0,077% 30 36.866,12 750.315

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.599.921,00 0,075% 30 35.879,87 786.195

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.599.921,00 0,074% 30 35.741,80 821.937

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.599.921,00 0,074% 30 35.741,80 857.679

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.599.921,00 0,075% 30 36.077,12 893.756

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.599.921,00 0,075% 30 36.195,47 929.951

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.599.921,00 0,079% 30 37.793,20 967.745

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.599.921,00 0,073% 30 35.189,50 1.002.934

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.599.921,00 0,072% 30 34.439,94 1.037.374

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.599.921,00 0,071% 30 34.163,79 1.071.538

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.599.921,00 0,072% 30 34.597,74 1.106.136

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.599.921,00 0,072% 30 34.341,32 1.140.477

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.599.921,00 0,071% 30 34.144,07 1.174.621

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.599.921,00 0,071% 30 33.966,54 1.208.588

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.599.921,00 0,071% 30 33.946,82 1.242.534

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.599.921,00 0,071% 30 33.887,64 1.276.422

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.599.921,00 0,071% 30 34.005,99 1.310.428

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.599.921,00 0,071% 30 33.907,37 1.344.335

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.599.921,00 0,070% 30 33.690,39 1.378.026

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.599.921,00 0,071% 30 34.065,17 1.412.091

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.599.921,00 0,072% 30 34.439,94 1.446.531

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.599.921,00 0,071% 30 33.848,19 1.480.379

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.599.921,00 0,075% 30 36.096,85 1.516.476

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.599.921,00 0,076% 30 36.432,17 1.552.908

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.599.921,00 0,078% 30 37.576,23 1.590.484

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.599.921,00 0,081% 30 38.878,08 1.629.362

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.599.921,00 0,084% 30 40.239,11 1.669.602

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.599.921,00 0,087% 30 41.974,91 1.711.576

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.599.921,00 0,091% 30 43.809,34 1.755.386

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.599.921,00 0,097% 30 46.353,88 1.801.740

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.599.921,00 0,101% 30 48.543,36 1.850.283

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.599.921,00 0,106% 30 50.851,19 1.901.134

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.599.921,00 0,114% 30 54.520,05 1.955.654

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.599.921,00 0,119% 15 28.443,53 1.984.098

0,00% 0,00% 1.599.921,00 0,000% 0,00 1.984.098

1.599.921

0

0

1.984.098

TOTAL CREDITO  3.584.019            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.984.098

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JOSE URIBE ANGEL PEREZ Y JADER ISAAC PEREZ IZQUIERDO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170011900 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  991.517.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO JOSE URIBE ANGEL PEREZ      OBLIGACION 725027770041941     RAD. 70523408900120170011900    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=JADER ISAAC PEREZ IZQUIERDO                               

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 799.532,00 0,082% 27 17.769,65 17.770

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 799.532,00 0,081% 90 58.197,17 75.967

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 799.532,00 0,079% 30 18.886,48 94.853

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 799.532,00 0,081% 30 19.418,77 114.272

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 799.532,00 0,080% 30 19.093,48 133.366

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 799.532,00 0,079% 30 19.044,20 152.410

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 799.532,00 0,079% 30 19.063,91 171.474

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 799.532,00 0,079% 30 19.024,48 190.498

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 799.532,00 0,078% 30 18.640,05 209.138

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 799.532,00 0,075% 30 18.028,90 227.167

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 799.532,00 0,079% 30 18.886,48 246.054

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 799.532,00 0,078% 30 18.827,34 264.881

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 799.532,00 0,078% 30 18.758,34 283.639

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 799.532,00 0,078% 30 18.640,05 302.279

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 799.532,00 0,077% 30 18.502,05 320.781

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 799.532,00 0,071% 30 17.072,75 337.854

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 799.532,00 0,078% 30 18.679,48 356.534

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 799.532,00 0,077% 30 18.423,19 374.957

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 799.532,00 0,075% 30 17.930,33 392.887

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 799.532,00 0,074% 30 17.861,33 410.748

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 799.532,00 0,074% 30 17.861,33 428.610

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 799.532,00 0,075% 30 18.028,90 446.639

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 799.532,00 0,075% 30 18.088,04 464.727

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 799.532,00 0,079% 30 18.886,48 483.613

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 799.532,00 0,073% 30 17.585,32 501.198

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 799.532,00 0,072% 30 17.210,75 518.409

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 799.532,00 0,071% 30 17.072,75 535.482

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 799.532,00 0,072% 30 17.289,61 552.772

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 799.532,00 0,072% 30 17.161,46 569.933

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 799.532,00 0,071% 30 17.062,89 586.996

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 799.532,00 0,071% 30 16.974,17 603.970

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 799.532,00 0,071% 30 16.964,32 620.934

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 799.532,00 0,071% 30 16.934,74 637.869

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 799.532,00 0,071% 30 16.993,89 654.863

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 799.532,00 0,071% 30 16.944,60 671.808

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 799.532,00 0,070% 30 16.836,17 688.644

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 799.532,00 0,071% 30 17.023,46 705.667

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 799.532,00 0,072% 30 17.210,75 722.878

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 799.532,00 0,071% 30 16.915,03 739.793

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 799.532,00 0,075% 30 18.038,76 757.832

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 799.532,00 0,076% 30 18.206,33 776.038

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 799.532,00 0,078% 30 18.778,05 794.816

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 799.532,00 0,081% 30 19.428,63 814.245

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 799.532,00 0,084% 30 20.108,78 834.354

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 799.532,00 0,087% 30 20.976,21 855.330

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 799.532,00 0,091% 30 21.892,94 877.223

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 799.532,00 0,097% 30 23.164,52 900.387

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 799.532,00 0,101% 30 24.258,68 924.646

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 799.532,00 0,106% 30 25.411,97 950.058

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 799.532,00 0,114% 30 27.245,42 977.303

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 799.532,00 0,119% 15 14.214,15 991.517

0,00% 0,00% 799.532,00 0,000% 0,00 991.517

799.532

0

0

991.517

TOTAL CREDITO  1.791.049            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 991.517

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: GEORGINA DEL CARMEN AGUSTIN CAVADIA Y YOLIMA 
ARGUMEDO BELTRAN.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170012300 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.983.959.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO GEORGINA DEL CARMEN AGUSTIN CAVADIA   OBLIGACION 725027500036094     RAD. 70523408900120170012300    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=YOLIMA ARGUMEDO BELTRAN     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.599.809,00 0,082% 27 35.555,86 35.556

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.599.809,00 0,081% 90 116.448,56 152.004

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.599.809,00 0,079% 30 37.790,56 189.795

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.599.809,00 0,081% 30 38.855,64 228.651

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.599.809,00 0,080% 30 38.204,75 266.855

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.599.809,00 0,079% 30 38.106,14 304.962

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.599.809,00 0,079% 30 38.145,58 343.107

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.599.809,00 0,079% 30 38.066,69 381.174

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.599.809,00 0,078% 30 37.297,46 418.471

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.599.809,00 0,075% 30 36.074,60 454.546

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.599.809,00 0,079% 30 37.790,56 492.336

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.599.809,00 0,078% 30 37.672,21 530.009

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.599.809,00 0,078% 30 37.534,15 567.543

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.599.809,00 0,078% 30 37.297,46 604.840

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.599.809,00 0,077% 30 37.021,33 641.862

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.599.809,00 0,071% 30 34.161,40 676.023

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.599.809,00 0,078% 30 37.376,36 713.399

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.599.809,00 0,077% 30 36.863,54 750.263

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.599.809,00 0,075% 30 35.877,36 786.140

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.599.809,00 0,074% 30 35.739,29 821.880

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.599.809,00 0,074% 30 35.739,29 857.619

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.599.809,00 0,075% 30 36.074,60 893.693

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.599.809,00 0,075% 30 36.192,94 929.886

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.599.809,00 0,079% 30 37.790,56 967.677

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.599.809,00 0,073% 30 35.187,03 1.002.864

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.599.809,00 0,072% 30 34.437,53 1.037.301

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.599.809,00 0,071% 30 34.161,40 1.071.463

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.599.809,00 0,072% 30 34.595,32 1.106.058

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.599.809,00 0,072% 30 34.338,91 1.140.397

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.599.809,00 0,071% 30 34.141,68 1.174.539

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.599.809,00 0,071% 30 33.964,16 1.208.503

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.599.809,00 0,071% 30 33.944,44 1.242.447

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.599.809,00 0,071% 30 33.885,27 1.276.333

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.599.809,00 0,071% 30 34.003,61 1.310.336

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.599.809,00 0,071% 30 33.904,99 1.344.241

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.599.809,00 0,070% 30 33.688,03 1.377.929

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.599.809,00 0,071% 30 34.062,78 1.411.992

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.599.809,00 0,072% 30 34.437,53 1.446.430

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.599.809,00 0,071% 30 33.845,82 1.480.275

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.599.809,00 0,075% 30 36.094,32 1.516.370

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.599.809,00 0,076% 30 36.429,62 1.552.799

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.599.809,00 0,078% 30 37.573,60 1.590.373

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.599.809,00 0,081% 30 38.875,36 1.629.248

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.599.809,00 0,084% 30 40.236,29 1.669.485

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.599.809,00 0,087% 30 41.971,98 1.711.457

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.599.809,00 0,091% 30 43.806,28 1.755.263

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.599.809,00 0,097% 30 46.350,63 1.801.614

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.599.809,00 0,101% 30 48.539,96 1.850.153

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.599.809,00 0,106% 30 50.847,63 1.901.001

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.599.809,00 0,114% 30 54.516,23 1.955.517

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.599.809,00 0,119% 15 28.441,54 1.983.959

0,00% 0,00% 1.599.809,00 0,000% 0,00 1.983.959

1.599.809

0

0

1.983.959

TOTAL CREDITO  3.583.768            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.983.959

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

CAPITAL 



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ASTRID ISABEL LORA FERNANDEZ Y ANA MILENA LORA 
FERNANDEZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170012500 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.984.173.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO ASTRID ISABEL LORA FERNANDEZ    OBLIGACION 725027500035534     RAD. 70523408900120170012500    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=ANA MILENA LORA FERNANDEZ                               

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.599.982,00 0,082% 27 35.559,71 35.560

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.599.982,00 0,081% 90 116.461,16 152.021

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.599.982,00 0,079% 30 37.794,64 189.816

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.599.982,00 0,081% 30 38.859,84 228.675

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.599.982,00 0,080% 30 38.208,89 266.884

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.599.982,00 0,079% 30 38.110,26 304.994

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.599.982,00 0,079% 30 38.149,71 343.144

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.599.982,00 0,079% 30 38.070,80 381.215

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.599.982,00 0,078% 30 37.301,50 418.516

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.599.982,00 0,075% 30 36.078,50 454.595

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.599.982,00 0,079% 30 37.794,64 492.390

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.599.982,00 0,078% 30 37.676,29 530.066

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.599.982,00 0,078% 30 37.538,21 567.604

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.599.982,00 0,078% 30 37.301,50 604.906

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.599.982,00 0,077% 30 37.025,34 641.931

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.599.982,00 0,071% 30 34.165,10 676.096

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.599.982,00 0,078% 30 37.380,40 713.476

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.599.982,00 0,077% 30 36.867,53 750.344

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.599.982,00 0,075% 30 35.881,24 786.225

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.599.982,00 0,074% 30 35.743,16 821.968

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.599.982,00 0,074% 30 35.743,16 857.712

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.599.982,00 0,075% 30 36.078,50 893.790

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.599.982,00 0,075% 30 36.196,85 929.987

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.599.982,00 0,079% 30 37.794,64 967.782

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.599.982,00 0,073% 30 35.190,84 1.002.972

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.599.982,00 0,072% 30 34.441,26 1.037.414

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.599.982,00 0,071% 30 34.165,10 1.071.579

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.599.982,00 0,072% 30 34.599,06 1.106.178

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.599.982,00 0,072% 30 34.342,63 1.140.520

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.599.982,00 0,071% 30 34.145,37 1.174.666

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.599.982,00 0,071% 30 33.967,84 1.208.634

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.599.982,00 0,071% 30 33.948,11 1.242.582

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.599.982,00 0,071% 30 33.888,93 1.276.471

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.599.982,00 0,071% 30 34.007,29 1.310.478

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.599.982,00 0,071% 30 33.908,66 1.344.387

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.599.982,00 0,070% 30 33.691,68 1.378.078

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.599.982,00 0,071% 30 34.066,47 1.412.145

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.599.982,00 0,072% 30 34.441,26 1.446.586

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.599.982,00 0,071% 30 33.849,48 1.480.436

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.599.982,00 0,075% 30 36.098,22 1.516.534

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.599.982,00 0,076% 30 36.433,56 1.552.967

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.599.982,00 0,078% 30 37.577,66 1.590.545

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.599.982,00 0,081% 30 38.879,56 1.629.425

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.599.982,00 0,084% 30 40.240,64 1.669.665

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.599.982,00 0,087% 30 41.976,51 1.711.642

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.599.982,00 0,091% 30 43.811,01 1.755.453

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.599.982,00 0,097% 30 46.355,64 1.801.808

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.599.982,00 0,101% 30 48.545,21 1.850.354

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.599.982,00 0,106% 30 50.853,13 1.901.207

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.599.982,00 0,114% 30 54.522,13 1.955.729

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.599.982,00 0,119% 15 28.444,61 1.984.173

0,00% 0,00% 1.599.982,00 0,000% 0,00 1.984.173

1.599.982

0

0

1.984.173

TOTAL CREDITO  3.584.155            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.984.173

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ZULIBETH PEREZ SIERRA Y AHIVIS ESTHER PEREZ SIERRA.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70523408900120170012700 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE ENERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios                                              $  1.488.147.oo 

 
 
 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO ZULIBETH PEREZ SIERRA      OBLIGACION 725027770043901     RAD. 70523408900120170012700    JPM-SAN ANTONIO DE PALMITO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 15/2023                                                                       CODEUDOR=AHIVIS ESTHER PEREZ SIERRA                              

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-sep-18 30-sep-18 20,03% 30,05% 1.200.000,00 0,082% 27 26.670,08 26.670

1-oct-18 31-dic-18 19,68% 29,52% 1.200.000,00 0,081% 90 87.346,85 114.017

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 1.200.000,00 0,079% 30 28.346,30 142.363

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 1.200.000,00 0,081% 30 29.145,21 171.508

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 1.200.000,00 0,080% 30 28.656,99 200.165

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 1.200.000,00 0,079% 30 28.583,01 228.748

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 1.200.000,00 0,079% 30 28.612,60 257.361

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 1.200.000,00 0,079% 30 28.553,42 285.914

1-jul-19 31-jul-19 18,91% 28,37% 1.200.000,00 0,078% 30 27.976,44 313.891

1-ago-19 31-ago-19 18,29% 27,44% 1.200.000,00 0,075% 30 27.059,18 340.950

1-sep-19 30-sep-19 19,16% 28,74% 1.200.000,00 0,079% 30 28.346,30 369.296

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 1.200.000,00 0,078% 30 28.257,53 397.554

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 1.200.000,00 0,078% 30 28.153,97 425.708

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 1.200.000,00 0,078% 30 27.976,44 453.684

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 1.200.000,00 0,077% 30 27.769,32 481.454

1-feb-20 29-feb-20 17,32% 25,98% 1.200.000,00 0,071% 30 25.624,11 507.078

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 1.200.000,00 0,078% 30 28.035,62 535.113

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 1.200.000,00 0,077% 30 27.650,96 562.764

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 1.200.000,00 0,075% 30 26.911,23 589.676

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 1.200.000,00 0,074% 30 26.807,67 616.483

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 1.200.000,00 0,074% 30 26.807,67 643.291

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 1.200.000,00 0,075% 30 27.059,18 670.350

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 1.200.000,00 0,075% 30 27.147,95 697.498

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 1.200.000,00 0,079% 30 28.346,30 725.844

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 1.200.000,00 0,073% 30 26.393,42 752.238

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1.200.000,00 0,072% 30 25.831,23 778.069

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1.200.000,00 0,071% 30 25.624,11 803.693

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1.200.000,00 0,072% 30 25.949,59 829.643

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1.200.000,00 0,072% 30 25.757,26 855.400

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1.200.000,00 0,071% 30 25.609,32 881.009

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1.200.000,00 0,071% 30 25.476,16 906.485

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1.200.000,00 0,071% 30 25.461,37 931.947

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1.200.000,00 0,071% 30 25.416,99 957.364

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1.200.000,00 0,071% 30 25.505,75 982.870

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.200.000,00 0,071% 30 25.431,78 1.008.301

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.200.000,00 0,070% 30 25.269,04 1.033.570

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.200.000,00 0,071% 30 25.550,14 1.059.120

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.200.000,00 0,072% 30 25.831,23 1.084.952

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.200.000,00 0,071% 30 25.387,40 1.110.339

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.200.000,00 0,075% 30 27.073,97 1.137.413

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.200.000,00 0,076% 30 27.325,48 1.164.739

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.200.000,00 0,078% 30 28.183,56 1.192.922

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.200.000,00 0,081% 30 29.160,00 1.222.082

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.200.000,00 0,084% 30 30.180,82 1.252.263

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.200.000,00 0,087% 30 31.482,74 1.283.746

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.200.000,00 0,091% 30 32.858,63 1.316.604

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.200.000,00 0,097% 30 34.767,12 1.351.371

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.200.000,00 0,101% 30 36.409,32 1.387.781

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.200.000,00 0,106% 30 38.140,27 1.425.921

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.200.000,00 0,114% 30 40.892,05 1.466.813

1-ene-23 15-ene-23 28,84% 43,26% 1.200.000,00 0,119% 15 21.333,70 1.488.147

0,00% 0,00% 1.200.000,00 0,000% 0,00 1.488.147

1.200.000

0

0

1.488.147

TOTAL CREDITO  2.688.147            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.488.147
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